ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-VH1
V/v triển khai thực hiện Phong trào

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống

văn hóa” trên địa bàn thành phố những

tháng cuối năm 2023

          Hải Phòng, ngày         tháng      năm 2023

Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao.

Ngày 20/8/2023, Văn phòng Chính phủ có Văn bản số 6417/VPCP-KGVX

về ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Trần Hồng Hà trên cơ sở Báo cáo số

198/BC-BVHTTDL ngày 28/7/2023 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về

kết quả thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” 06

tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm 06 tháng cuối năm 2023 (gửi kèm),

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Lê Khắc Nam có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì cùng các cơ quan liên quan chủ động

tổ chức triển khai thực hiện hiệu quả Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hóa” trên địa bàn thành phố những tháng cuối năm 2023; kịp thời

báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố các vấn đề cần chỉ đạo theo thẩm quyền

(nếu có).

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để các cơ quan liên quan

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lê Khắc Nam;

- Thành viên BCĐ PT TDĐKXDĐSVH TP

(QĐ số 1383/QĐ-UBND ngày 24/5/2021);

- UBND các quận, huyện;

- CVP, PCVP Trần Huy Kiên;

- Phòng: VX, NC&KTGS;

- Các CV: VH1;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Kiên

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-08-22T08:46:50+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Huy Kiên<tranhuykien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-22T09:47:14+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-22T09:47:15+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-22T09:47:15+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-22T14:02:24+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!